
 1 

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 

LSPSF tarybos posėdžio 

 

PROTOKOLAS 

 

2013 04 26, Vilnius 

 

 

Dalyvauja: Vytautas Skruibis, Leonard Giliun, Robertas Pesliakas, Romualdas 

Požėra, Arvydas Osinskas, Justinas Pleikys 

 

 Svečiai: Jurijus Jakovlevas, Jolanta Romanenko 

 

Darbotvarkė: 1. Varžybų koordinatoriaus teisės ir pareigos. 

 2. Parasparnių pilotų iškėlimo suderinimas su Kelių policija. 

 3. TN varžybų nuostatai. 

 4. Skraidyklės ar parasparnio piloto instruktoriaus kategorijos 

suteikimo bei pažymėjimo išdavimo tvarkos su pakeitimais 

patvirtinimas. 

 5. Sprendimas dėl parasparnio piloto instruktoriaus kategorijos 

suteikimo ir licencijos išdavimo Jefim Nikitin. 

 6. Diskusija su LAF ir ULOPF dėl parasparnių skrydžių zonų ir 

skrydžių saugumo. 

 

 

Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Leonard Giliun, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė. 

 

 

NUTARTA: 

 

1. Suformuluoti varžybų koordinatoriaus pareigas ir teises, kad šias pareigas einantis 

žmogus tiksliai žinotų savo funkcijas. Atsakingi: Vytautas Skruibis ir Ramunė 

Kugaudaitė. 

 

2. Surinkti informaciją apie galimą parasparnių pilotų iškėlimo pasyviniais išvilktuvais 

suderinimą su Kelių policija. Atsakingas: Vytautas Skruibis. 

 

3. Apsvarstyti Jurijaus Jakovlevo paruoštus TN varžybų nuostatus iki 2013 m. gegužės 

5 d. 

 

4. Patvirtinti Skraidyklės ar parasparnio piloto instruktoriaus kategorijos suteikimo bei 

pažymėjimo išdavimo tvarką su pakeitimais. Ateityje ši tvarka gali būti 

koreguojama. 

Balsuota: už – 5, susilaikė – 1. 

 

5. Suteikti parasparnio piloto instruktoriaus kategoriją ir išduoti parasparnio piloto 

instruktoriaus pažymėjimą (licenciją) Jefimui Nikitinui. 

Balsuota: už – 5, susilaikė – 1. 

 



 2 

6. 2013 m. balandžio 30 d. susitikti su Lietuvos aviakonstruktorių federacija (LAF) ir 

Ultralengvųjų orlaivių pilotų federacija (ULOPF) diskusijai dėl parasparnių 

skrydžių zonų ir skrydžių saugumo. 

 

 

 

 

Pirmininkaujantis Leonard Giliun 

 

Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė 


